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Piknik „Rodzina 800+” w Opolu

W niedzielę (23 lipca) na błoniach Politechniki Opolskiej przy ul. Mikołajczyka w Opolu odbędzie się
piknik rodzinny promujący program „800+”. Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 12.00.

- Nasze województwo dołącza do miast na terenie całego kraju, które taki pikniki będą
organizowały - mówi Sławomir Kłosowski, wojewoda opolski.

Wojewoda tłumaczy, że celem przedsięwzięcia jest pokazanie prawdziwego znaczenia programu
„800+” dla polskich rodzin, ponieważ – jak twierdzi – opozycja zrobiła wiele, aby ten program
zohydzić przez przekazywanie zniekształconych informacji na jego temat.

Przypomnijmy, 1 stycznia przyszłego roku program „Rodzina 800+” zastąpi dotychczasowy program,
w ramach którego rodziny otrzymywały na każde dziecko 500 złotych miesięcznie. Kilka dni temu
Sejm RP przyjął ustawę podnoszącą tę kwotę o 300 złotych.

Co ważne, zmianie ulegnie tylko kwota wypłacana rodzinom. Wszelkie mechanizmy przekazywania
pieniędzy, składania wniosków itp. pozostają bez zmian. Pieniądze nadal będą wypłacane przez
Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

Piknik „Rodzina 800+” w Opolu. Program
Organizatorem tego wydarzenia jest Akademicki Związek Sportowy Klub Uczelniany Politechniki
Opolskiej. Podczas pikniku zaprezentują się opolskie służby, m.in.: Państwowa Straż Pożarna,
Policja, 1 Pułki Saperów w Brzegu, leśnicy, służba więzienna, straż łowiecka i straż rybacka,
Inspekcja Transportu Drogowego. Odbędzie się pokaz z udziałem psów służbowych i przewodników z
Krajowej Administracji Skarbowej i Służby Więziennej, a także prezentacja broni, wozów bojowych,
pojazdów służbowych. Będą też gry i konkursy dla dzieci.

- Zapewnimy wszelkie animacje dla dzieci. Oprócz tego zbudujemy całe miasteczko
dmuchane z placem zabaw. Najmłodsi otrzymają watę cukrową – informuje Mateusz
Młyńczak, przedstawiciel organizatora. – Gwiazdą dnia będzie Grzegorz Markocki,
niesamowity showman, który zapewni mnóstwo rozrywki wszystkim uczestnikom
pikniku.
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